
•  
•  

•  •  

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

P.O. FESR SICILIA 2014/2020 

Obiettivo Tematico 1 – Ricerca, Sviluppo Tecnologico e Innovazione 

Obiettivo specifico 1.1 - Incremento dell’attività di innovazione delle imprese 

Azione 1.1.5 - Sostegno all'avanzamento tecnologico delle imprese attraverso il finanziamento 

di linee pilota e azioni di validazione precoce dei prodotti e di dimostrazione su larga scala 

Progetto “SIMARE”  

Codice 08ME7219090182 - CUP G48I18001090007 

 

 

Università degli Studi di Messina 

Dipartimento di INGEGNERIA 
 

IL DIRETTORE 

VISTO   l’ avviso di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio 

post laurea per attività di ricerca della durata di mesi 12 (dodici) per laureati magistrali 

in Scienze Chimiche, Chimica, Chimica Industriale o titolo equipollente (V.O.), per lo 

svolgimento della seguente attività: per lo svolgimento della seguente attività: "Sviluppo 

di filler biopolimerici per applicazioni in coating antivegetativi", per l’importo di € 

18.000,00 (diciottomila/00); termine presentazione domande 31 marzo 2021 ore 12,00; 

 VISTA la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. Alessandro 

Pistone, con nota prot. n. 44752 del 02/04/2021; 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

• Prof. Alessandro Pistone (Presidente) 

• Prof. Maria Francesca Milazzo (Componente) 

• Prof. Elpida Piperopoulos (Componente) 

• Prof. Annamaria Visco (Supplente) 





 

Art. 2 

Che la suddetta commissione accerti e valuti i requisiti e l’ammissibilità dei candidati ai sensi degli 
artt. 4, 5 e 9 del bando. 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Prof.ssa Candida Milone 

 

Rpa: Dott. A. Denaro 

 


		2021-04-06T07:17:31+0000
	Candida Milone




